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感動を刻む新たな10年

The Next
Generation of
CAD/CAM
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※講演者は予告なく変更する場合があります、
　予めご了承ください。

ーテーマへの想いー���������������������� ��������
「CAD/CAMでに日本の歯科医療に貢献する！」それが私たちのコンセプトです。この10 年の
DigitalDentistry の進化は私たちの日常臨床に多くの驚きや感動や喜びを与えてくれました。
これからの時代も皆さんと共に学び、共に進化し、共に挑戦していきたいと思います。心躍る
新時代の旅に出かけましょう。
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■早期登録受付中 ■大会運営委員

※レセプションパーティー参加費含む 

※ネットでの事前申し込みは 11月末日まで。それ以降は当日受付にてお願いいたします。

※施設長が正会員である場合でも未入会のスタッフは非会員扱いになります

※アカデミー枠：大学、専門学校教員・学生

～10/31 まで 11/ 1～11/30 12 / 1～12/8

会員

会員区分 職種

非会員

歯科医師

歯科医師以外

歯科医師

歯科医師以外

¥17,000（税込）

¥5,000（税込）

¥22,000（税込）

¥8,000（税込）

¥3,000（税込）

¥22,000（税込）

¥8,000（税込）

¥28,000（税込）

¥10,000（税込）

¥5,000（税込）

¥25,000（税込）

¥8,000（税込）

¥35,000（税込）

¥15,000（税込）

¥5,000（税込）

早期割引

参加費

通常 当日

アカデミー
北道 敏行
大会長

きたみち歯科医院

中井 巳智代
実行委員長

なかい歯科クリニック

前川 泰一
前川デンタルラボ

歯科技工士部会部長

河野 充子
きたみち歯科医院

歯科衛生士部会部長

参加登録はこちら 学術大会
特設ページ


