## 講演者



感動を刻む新たな10年

日本臨床歯科CADCAM学会第10回学術大会

会場: 〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい1丁目1-1 パシフィコ横浜会議センター3階 ■早期登録受付中 ■大会運営委員

参加費	会員区分	職種	<b>早期割引</b> ~10/31まで	通常 11/1~11/30	<b>当日</b> 12/1~12/8
	会員	歯科医師	¥17,000(税込)	¥22,000(税込)	¥25,000(税込)
		歯科医師以外	¥5,000(税込)	¥8,000(税込)	¥8,000(税込)
	非会員	歯科医師	¥22,000(税込)	¥28,000(税込)	¥35,000(税込)
		歯科医師以外	¥8,000(税込)	¥10,000(税込)	¥15,000(税込)
	アカデミー		¥3,000(税込)	¥5,000(税込)	¥5,000(税込)

※レセプションパーティー参加費含む

※ネットでの事前申し込みは11月末日まで。それ以降は当日受付にてお願いいたします。

## The next generation of CAD/CAM ーテーマへの想いー

「CAD/CAM でに日本の歯科医療に貢献する!」それが私たちのコンセプトです。この 10 年の DigitalDentistry の進化は私たちの日常臨床に多くの驚きや感動や喜びを与えてくれました。 これからの時代も皆さんと共に学び、共に進化し、共に挑戦していきたいと思います。心躍る 新時代の旅に出かけましょう。



大会長 中井 巳智代









前川 泰一 河野 充子 なかい歯科クリニック 前川デンタルラボ きたみち歯科医院







学術大会 特設ページ

主催:一般社団法人

日本臨床歯科CADCAM学会

公益社団法人 神奈川県歯科医師会 一般社団法人 横浜市歯科医師会

協力:MID-G、日本小児口腔発達学会



## 市民公開講座





B. Reiss



Dr. Jaewon Choi



Johannes Krug



Swen Deussen















田中 譲治





佐藤 洋司

椙岡 宣好



黒田 貴代江



甘利 佳之



熊木 康雄

松丸 悠一



松田 謙一

小畑 眞



矢野 章



諸隈 正和





村田 彰弘





※講演者は予告なく変更する場合があります、 予めご了承ください。



吉澤 琢真

**GENOV** 



高瀬 直

camlog ALLAGE アルタテント

今泉 麻衣子





濵田 真理子











